2019年5月31日

株式会社日立製作所

執行役社長兼CEO 東原 敏昭

(コード番号：6501)

(上場取引所：東・名)

譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

株式会社日立製作所（執行役社長兼CEO：東原 敏昭／以下、日立）は、2019年4月23日に公表した

譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関し、本日、払込手続が完了しましたので、下記のとおりお

知らせします。なお、本件の詳細については、2019 年 4 月 23 日付の「譲渡制限付株式報酬としての新株

式の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

新株式の発行の概要

(1) 払込期日 2019年5月31日

(2) 発行する株式の種類および数 当社普通株式 587,800株

(3) 発行価額 1株につき 3,647円

(4) 発行価額の総額 2,143,706,600円

(5) 株式の割当ての対象者およびその人数並びに

割り当てる株式の数

当社執行役

当社理事

37名

34名

472,600株

115,200株

以 上

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
このニュースリリースにおける将来予測に関する情報は、当社が現時点で合理的であ

ると判断する一定の前提に基づいています。このため、実際の結果と大きく異なった

り、予告なしに変更され、検索日と情報が異なる可能性もありますので、あらかじめ

ご了承下さい。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ